

Tammikuun ulk. tuloslaskelma
1 - 1 / 2023

Tili	Tilinimi	Toteuma 1- 1/2023	Muutettu TA 2023	Toteuma-% 1/2023	Toteuma 1- 1/2022
194A	Käyttötalousosa				
30	TOIMINTATUOTOT	372 693,24	4 762 500	7,83%	447 006
300	Myyntituotot	83 473,84	1 610 600	5,18%	94 479
321	Maksutuotot	26 148,03	358 000	7,30%	27 743
330	Tuet ja avustukset	92 500,00	451 600	20,48%	150 940
340	Muut toimintatuotot	170 571,37	2 342 300	7,28%	173 843
40	TOIMINTAKULUT	-1 604 429,94	-18 694 946	8,58%	-3 881 963
400	Henkilöstökulut	-705 848,35	-9 197 872	7,67%	-745 460
430	Palvelujen ostot	-524 729,83	-5 739 594	9,14%	-2 733 079
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-134 300,62	-1 570 440	8,55%	-162 737
470	Avustukset	-15 275,04	-842 900	1,81%	-57 255
480	Muut toimintakulut	-224 276,10	-1 344 140	16,69%	-183 432
5	TOIMINTAKATE	-1 231 736,70	-13 932 446	8,84%	-3 434 957
50	VEROTULOT	2 303 364,28	13 468 000	17,10%	2 465 752
55	VALTIONOSUJEDET	167 878,00	1 987 100	8,45%	1 687 025
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-26 727,43	83 700	-31,93%	-4 565
600	Korkotuotot	0,00	25 300	0,00%	0
610	Muut rahoitustuotot	221,57	214 800	0,10%	821
621	Korkokulut	-26 949,00	-151 600	17,78%	-5 208
630	Muut rahoituskulut	0,00	-4 800	0,00%	-179
6	VUOSIKATE	1 212 778,15	1 606 354	75,50%	713 254
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-132 317,50	-1 592 800	8,31%	-122 370
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-132 317,50	-1 592 800	8,31%	-122 370
723	Arvonalentumiset	0,00	0		0
7	TILIKAUDEN TULOS	1 080 460,65	13 554	7 971,53%	590 884